«Тугаловская основная общеобразовательная школа» - филиал Муниципального  автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Демьянка»

Уватского муниципального района

	ПРИКАЗ

	 «01» июня  2020 г.
	с. Тугалово
	№ 31

Об установлении квалификационной категории педагогическому работнику
В соответствии с приказом Департамента образования и науки Тюменской области «Об аттестации педагогических работников» от 28.05.2020 № 116-к
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить первую квалификационную категорию с 28 мая 2020 г. педагогическому работнику осуществляющему образовательную деятельность

Должность «Учитель»

- Пуртовой Ирине Сергеевне, учителю истории.
2. Гриценко О.Ю. ответственной по УВР, внести соответствующие изменения в тарификационный список учителей.

3. Внести запись в трудовую книжку Пуртовой Ирине Сергеевне по итогам аттестации на установление квалификационной категории.
4. Бухгалтерии производить оплату труда Пуртовой Ирине Сергеевне в соответствии с установленной категорией, согласно приказу.

5. Барьковой Т.З. учителю начальных классов, данный приказ разместить на официальном сайте школы.

6. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Заведующий филиалом                                                              М.В. Губарева

С приказом № 31  от 01.06.2020 года ознакомлены:

	                                                /

	“

	”

	20
	20
	года

	(подпись работника)

	                                                /

	“

	”

	20
	20
	года

	(подпись работника)

	                                                /

	“

	”

	20
	20
	года

	(подпись работника)